各　　　位
令和　　年8月23日

市原ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　　会長
NPO法人青葉台さわやかネットワーク
理事長

あいさつ運動実施のご案内

拝啓　暮夏の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、日頃より両会の活動にご理解とご協力をたまわりまして感謝申し上げます。
豊かな人間関係と住みよい生活環境を築くため、子ども同士はもとより、地域の大人が率先して出会った人に声をかけることは地域のコミュニケーションの活性化を図り、明るく安全で住みよい地域社会づくりに必要と考えますので、下記日程にて「あいさつ運動」を実施いたしますことをご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
実施日時
	月　 日
	時　　間
	場　　　所

	9月 4日（月）
	　  午前7時
	　JR姉ヶ崎駅

	　9月 5日（火）
	　  午前7時
	　JR五井駅

	　9月 6日（水）
	　  午前7時
	　JR八幡宿駅

	　9月 7日（木）
	　  午前7時20分
	小湊線 牛久駅

1,実施内容
「大きな声であいさつをしましょう」の幟を掲げ、通勤・通学する方々に挨拶運動推進の呼びかけを実施します。

2,集合時間
当日はJR各駅改札口に午前6時45分に集まり、当日の分担を説明します。小湊牛久駅については7時20分集合とします。